АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.03.2010

             № 27
д. Агалатово

Об отмене решения Совета депутатов от 29.01.2010 № 9 «О введении в действие размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги для населения муниципального образования «Агалатовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Агалатовское сельское поселение», Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 29.01.2010 № 9 «О введении в действие размера платы за жилое помещение и коммунальные услуги для населения муниципального образования «Агалатовское сельское поселение»
«О тарифах на услуги ЖКХ на территории муниципального образования»

 в связи с отсутствием расчета экономического обоснования администрации МО «Агалатовское сельское поселение».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию.
3. Контроль  за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному хозяйству.

Глава муниципального образования                           В.В. СИДОРЕНКО

Отклонено распоряжением главы МО от 24.03.2010 №5